6. Decembris baptizata filia clariss[imi] d[omini] Joannis Scaumberger [*sic!*], J.V.Licentiatij et camerae imp[erialis] advocati et procuratoris. Patrinus fuit clariss[imus] d[ominus] Joannes Jacobus Haegelin, J.V.Doctor & camerae imperialis aduocatus & procurator. Patrina d[omi]na Vomelissin, uxor d[omi]ni praefecti cancellariae & filia d[omini] licentiatii Emerici syndici cathedralis ecclesiae. Filia dicta Eua Regina. Per p[atrem] Nicolaum Sockweiler pro tempore parochum.

Anno 1627.

21. Januarij baptizatus in ecclesia parochiali s[anctorum] Germani & Mauritij per r[everendum] p[atrem] Joannem Eckenhagen, priorem carmelitarum ac parochum, Joannes Sebastianus, Melchioris Gleich, viatoris nostri, filius. Patrini eius fuerunt clariss[imus] d[ominus] Joannes Hacker senior & d[ominus] Joannes Philippus Knöller.

11. vndecimo Aprilis baptizatus est in ecclesia parochiali S[anctorum] Germani & Mauritij per r[everendum] p[atrem] Joannem Eckenhagen, priorem carmelitarum ac parochum, Georgius Franciscus, d[omini] Jacobi Volckwin, pictoris, filius. Patrini fuerunt nobilis ac doctiss[imus] d[ominus] Georgius Titman, jurium doctor ac camerae imperialis assessor, & r[everendus] admodum d[ominus] Franciscus Knaudt, juris utriusque licentiatius & s[anctissimae] trinitatis canonicus. Patrina fuit honestissima matrona Sybilla Kuckhouin dicta Punderiekin, nobilis ac consultiss[imi] d[omini] Badonis Kuckhouen, J.V.Licent[iati], camerae imperialis assess[oris] charissima uxor.

19. Maij baptizata est filia clariss[imi] d[omini] Henrici Eheling. Patrimus fuit parens d[ominus] Jacobus Eheling, eius vices egit clariss[imus] d[ominus] Krebs, camerae imperialis aduocatus et procurator. Patrina fuit eiusdem d[omini] uxoris mater. Filia dicta Clara Sibilla.

1. Primo Junij baptizata e[st] filius d[omini] Joannis Wilhelmi Bentz, cellarij ad s[anctum] Germanum. Patrini fuere nobilis & consultiss[imus] d[ominus] Bado Kuckhouen, camerae imp[erialis] assess[or], & r[everendus] admodum d[ominus] Hieronimus Vomelius Stapert, canonicus ad S[anctum] German[um]. Filius dictus Bado Hieronimus.

7. Septimo Julij baptizatus est filius nobilis & consultiss[imi] d[omi]ni Jo[ann]is Busbach, juris utriusque doctoris, camerae imperialis assessoris. Patrinus fuit fr[ater] uxoris praedicti d[omi]ni, vices eius egit nobilis & clariss[imus] d[ominus] Bado Kuckhouen, camerae imperialis assessor. Filius dictus Joannes Eustachius.

26. Vigesimo sexto Julij baptizata est filia clariss[imi] d[omi]ni Wolffhardi Nannij, camerae imperialis lectoris. Patrinae fuerunt Eua Gerardin, vidua, clariss[imi] d[omi]ni doctoris Schreibers, camerae imp[erialis] assess[oris] charissima uxor, & Eua Lindin, clarissimi d[omi]ni Jacobi Linden, camerae imperialis lectoris, chariss[ima] uxor. Filia dicta Anna Eua.

(55r)

Anno 1627.

17. Decima septima Septembris baptizatus est filius d[omi]ni Caspari Pictoris. Patrini fuere nobilis & doctiss[imus] d[ominus] Erhardus Brentzinger, J.V.Doctor & camerae imperialis assessor, & r[everendus] admodum d[ominus] Paulus Klein, summae aedis vicarius. Filius vero dictus Erhardus Paulus.

24. Vigesima quarta Octobris baptizata est filia Ruberti Reitters, sartoris & ciuis spirensis, & uxoris eius Catharinae Möllerin. Patrinae fuere Anna Catharina Volmerin, virgo, clarissimi d[omi]ni Beati Volmers filia, & Barbara Titmänin, clariss[imi] d[omi]ni Titman uxor. Filia dicta Anna Barbara.

23. Vigesima tertia Nouembris baptizata est filia nobilis & doctissimi d[omini] Joannis Syluij & uxoris eius Rosinae Mariae. Patrina fuit honestissima virgo Catharina Schröders, clariss[imi] & doct[issimi] d[omini] Christiani Schröders, in d[eo] defuncti, charissima filia. Filia dicta Catharina.

24. Vigesima quarta Nouemb[ris] baptizata filia Georgij Conradi Bauman, d[omini] provisoris ad S[anctum] Germanum, & uxoris eius Margaretae. Patrina fuit Maria Elisabeth, clariss[imi] & doctissimi d[omi]ni Wolffhardi Nanij, imperial[is] camerae lectoris, charissima uxor. Filia dicta Maria.

22. Vigesima 2da Decembris baptizatus e[st] filius Joannis Gehe, vietoris, & uxoris eius Catharinae Mentzerin. Patrinus eius fuit Franciscus ~~König~~ Kunich, Pastetenbecker. Filius dictus Franciscus, per me, p[atrem] Joannem Ekehagen, pro tempore parochum S[anctorum] Germani & Mauritij.

Anno 1628.

23. Vigesima tertia Januarij baptizatus e[st] filius clariss[imi] d[omini] Philippi Cristophori Wormer, camerae imperialis notarij fisci, & uxoris eius Elisabetha Wellin. Patrinus fuit nobilis & doctissimus d[omi]nus Joannes Leonardus Gerardi, juris utriusque doctor, camerae imperialis aduocatus & procurator. Filius dictus Joannes Philippus.

23. Vigesima tertia Februarij baptizatus est filius Nicolai Hornecker & uxoris eius Annae Mariae Scherschleifferin. Patrini fuere r[everen]dissimus d[omi]nus Gangolphus, episcopus dauoliensis ac serenissimi p[ri]ncipis electoris treuerensis & spirensis ep[iscop]i suffraganeus, vicarius in spiritualibus generalis ac collegiatae ecclesiae S[anctorum] Germani & Mauritij decanus, & r[even]endus ac nobilis d[omi]nus Joannes Farschem, S[anctorum] Germani & Mauritij canonicus & senior. Patrina vero praenobilis ac honestissima d[omi]na Jacobe Catharina e Merckelbach, baronissa. Filius dictus Gangolphus Joannes.

13. Decima tertia Aprilis baptizatus est filius d[omini] Sebastiani Dentzer & uxoris eius Catharinae Huberin. Patrini fuere nobilis ac doctiss[imus] d[ominus] Balthasarus Sylvius, juris utriusque doctor. camerae imperialis assessor, & clariss[imus] d[ominus] Jacobus Lind, camerae imperialis lector. Patrina fuit Maria Elisabeth, clariss[imi] d[omi]ni Wolffhardi Nanij, camerae imperialis lectoris, uxor. Filiolus dictus Balthasarus Jacobus.

15. Decima quinta Augusti baptizatus est filius Nicolai Jacobi, barbitonsoris, & uxoris eius Sibillae Fäulerin. Patrinus fuit r[everendus] d[omi]nus Salomon Metzler, summae aedis vicarius. Patrina Maria Elisabeth, clariss[imi] & doctiss[imi] d[omini] Wolffhardi Nanij, imperialis camerae lectoris uxor. Filius dictus Nicolaus Salomon per me, f[atrem] Joannem Eckenhagen, pro tempore parochum S[anctorum] Germani & Mauritij.

(56l)

Anno 1628.

13. Junij baptizata filia nobilis & doctissimi d[omini] Georgij Titman, camerae imperialis assessoris, & uxoris eius Barbare Hämelin. Patrinus fuit nobilis & doctiss[imus] d[omi]nus Philippus Heigel, camerae imperialis assessor. Patrina honestissimae Eua Brentzingen, nobilis ac doctissimi d[omini] Jo[ann]is Brentzinger, camerae imperialis assessoris, charissima uxor, & Maria Elisabeth, uxor nobilis & doct[issimi] d[omini] Ch[rist]iani Born. Filia dicta ~~Eua~~ Maria Eua, per fratrem Joannem Ekehagen, parochum pro tempore.

18. Junij baptizatus filius Joannis Hacker, lanionis, & uxoris eius Kunigundae Fischerin. Patrini fuere clariss[imus] & doctiss[imus] d[omi]nus Wolffhardus Nanius, camerae imperialis lector, & d[ominus] Georgius Conradus Bauman, aedituus ad S[anctum] Germanum. Filius dictus Wolffhardus Georgius, per dictum parochum.

27. Junij baptizatus filius ~~N. viatoris~~ Hans Peter Metz, viatoris n[ost]ri fratris. Patrinus r[everendus] d[ominus] Salomon Metzler, summae aedis vicarius. Patrina Margareta Baumänin, Georgij Conradi Bauman uxor. Filius dictus Salomon per praedictum parochum.

17. Julij baptizata filia clarissimi domini Joannis Lothley, camerae imperialis aduocati & procuratoris, & uxoris eius Adelheidis Birckmennin. Patrinus fuit reuerendus d[omi]nus Petrus Campius, collegiatae ecclesiae S[ancti] Guidonis canonicus. Patrina fuit honesta matrona Elisabeth Gerardi, nobilis ac doctissimi domini Joannis Leonardt Gerardi, camerae imperialis aduocati & procuratoris, charissima coniux. Filia dicta Maria Sophia per fratrem Joannem Eckenhagen, pro tempore parochum.

17. Augusti baptizata filia nobilis ac doctissimi domini Joannis Scaumberger. Patrinus fuit clariss[imus] d[omi]nus Dünst, J.V.Licentiatu & camerae imperialis notarius. Patrinae vidua d[omini] licentiate Hammani, camerae quondam prothonotarij, & uxor clariss[imi] domini doctoris Gerardi, camerae imperial[is] aduocati & procuratoris. Filia dicta Barbara Elisabetha, per f[ratrem] Jo[ann]em Eckenhagen.

18. Augusti baptizata est filia Nicolai Drabalt ex Schwechenem & uxoris eius Apolloniae Cuntzen. Patrina fuit Catharina Gehin, Joannis Geh, viatoris, uxor. Filia dicta Catharina, per fratrem Joannem Eckenhagen, pro tempore parochum.

8. Octobris baptizata filia d[omini] Caspari Pictoris. Patrinae fuerunt uxor d[omini] nob[ilis] & doctiss[issimi] d[octoris] Schlaun & filia d[omini] renouatoris. Filia dicta Agnes Catharina, per parochum praedictum.

30. Octobris baptizata e[st] filia d[omini] Joannis Wilhelmi Bentz, cellarij ad S[anctum] Germanum. Patrinae fuerunt nobilis & honestissima virgo Catharina Kuckhouen, nobilis ac doctissimi d[omi]ni Badonis Kuckhouen, camerae imperialis, filia, & Maria Elisabeth, clariss[imi] d[omini] Wolffhardt Nanij, camerae imperialis lectoris, uxor. Patrinus nobilis ac doctiss[imus] d[omi]nus Joannes Jacobus Heigel, camerae eiusdem aduocatus. Filia dicta Maria Catharina, per praedictum parochum.#

4. Nouembris baptizatus e[st] filius d[omini] Anthonij Greuenstein & uxoris eius Annae Mariae Haugin. Patrini fuere nobiles ac doctissimi d[omini] Balthasar Syluius & Georgius Titman, camerae imperialis assessors. Patrina fuit nobilis & honestissima virgo N. expertissimi d[omini] Francisci medici filia. Filius dictus Georgius Balthasarus.

10. Decembris baptizatus est filius cuiusdam Suevi nomine Michaelis Klock. Patrinus fuit spectab[ilis] d[ominus] Theobaldus Greiffenstein, cellarius in Mergentrawdt. Filius dictus Theobaldus, per fratrem Joannem Eckenhagen, pro tempore parochum.

Anno 1629.

26. Januarij baptizatus filius clarissimi domini Henrici Dienst, J.V.Licentiatu, & uxoris eius Marthae Heunin. Patrinus fuit d[ominus] Quirinus Heun, quaestor ~~ae~~ archi[e]p[iscop]alis moguntini. Patrina nobilis & honesta virgo Susanna Eua Emmerichin. Filius dictus Quirinus Henricus, per f[ratrem] Jo[ann]em Eckenhagen, pro tempore parochum.

1. Maij baptizatus filius nob[ilis] & doctiss[imi] d[omini] Georgij Titman, cam[erae] imperial[is] assess[oris], & uxoris eius Barbarae Hemelin. Patrini fuere nobiles ac doctiss[imi] d[omini] Joannes Bernardus Steinbock & Balthasarus Syluius, ambo cam[erae] imp[erialis] assessores. Patrina honestissima d[omi]na Catharina Lemgouij, nob[ilis] & doctiss[imi] d[omini] Adami Mockels, cam[erae] imp[erialis] assessoris, charissima uxor. Filius dictus Joannes Balthasarus, per f[rat]rem Joannem Ekehagen, pro t[em]p[or]e parochum.

(56r)

Anno 1629.

27. Junij baptizata e[st] filia nobilis ac consultissimi d[omi]ni Joannis Busbach, juris utriusque doctor. camerae imperialis assessoris, & charissimae uxoris eius Dorotheae Wiltheim. Patrina fuit nobilis & honesta virgo Gertrudis Mockelin, nobilis ac consultiss[imi] d[omi]ni Adami Mockel, J.V. Doct[oris] & camerae imp[erialis] assessoris, filia. Filia dicta Maria. Per fratrem Joannem Eckenhagen, pro t[em]p[or]e parochum.